Общество с ограниченной
ответственностью «Радуга»
(ООО «Радуга»)

ПРИКАЗ
03.06.2024 № 37
г. Минск

Об утверждении Инструкции
по делопроизводству общества

С целью упорядочения работы с документами общества и в связи с принятием постановления Министерства юстиции Республики Беларусь от 10.01.2024 № 2 «Об изменении постановления Министерства юстиции Республики Беларусь от 19 января 2009 г. № 4»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству общества.
2. Ввести Инструкцию по делопроизводству общества в действие с 01.07.2024.
3. Работникам общества при работе с документами руководствоваться Инструкцией по делопроизводству общества.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Ромашову А.Н.

Директор общества			Коробов			В.К.Коробов

Юрисконсульт
Зайцева А.А.Зайцева
03.06.2024

С приказом ознакомлена		Ромашова			А.Н.Ромашова
03.06.2024